1 DE 7
Parkotek S.R.L.
Industrial Technologies
Parkotek S.R.L.
Industrial Technologies
CATALOGO DIGITAL DE
COMERCIALIZACION Y VENTAS DE
PRODUCTOS SOLDADURAS DE ESTAÑO

producto
Diametro (mm)
tipo de
envase
producto
peso neto
producto gr
cantidad
producto
por caja
 Peso
producto
por caja Kg
Cubicaje
Cajas cm
Sn/Pb (40/60) PKHA406008K 0,8 mm carrete 250 40 10 20x25x10
Sn/Pb (40/60) PKHA40601K 1 mm carrete 250 40 10 20x25x10
Sn/Pb (40/60) PKHA406012K 1.2 mm carrete 250 40 10 20x25x10
Sn/Pb (40/60) PKHA40602K 2mm carrete 250 40 10 20x25x10
Sn/Pb (40/60) PKHA40603K 3mm carrete 250 40 10 20x25x10
Sn/Pb (40/60) PKHA40601C 1 mm carrete 100 40 4 20x25x10
Sn/Pb (40/60) PKHA4064012C 1.2 mm carrete 100 40 4 20x25x10
Sn/Pb (50/50) PKHA505012K 1,2 mm carrete 250 40 10 20x25x10
Sn/Pb (50/50) PKHA50502K 2 mm carrete 250 40 10 20x25x10
Sn/Pb (50/50) PKHA50503K 3 mm carrete 250 40 10 20x25x10
Sn/Pb (50/50) PKHA505003C 1,2 mm carrete 100 40 4 20x25x10
Sn/Pb (60/40) PKHA604008K
0,8 mm
carrete 250 40 10 20x25x10
Sn/Pb (60/40) PKHA60401K
1 mm
carrete 250 40 10 20x25x10
Sn/Pb (60/40) PKHA604012K 1.2 mm carrete 250 40 10 20x25x10
Sn/Pb (60/40) PKHA60402K 2mm carrete 250 40 10 20x25x10
Sn/Pb (60/40) PKHA60403K 3mm carrete 250 40 10 20x25x10
Sn/Pb (60/40) PKHA60401C 1 mm carrete 100 40 4 20x25x10
Sn/Pb (60/40) PKHA604012C 1.2 mm carrete 100 40 4 20x25x10
Sn/Pb (60/40) PKHA60402C 2 mm carrete 100 40 4 20x25x10
Sn/Pb (60/40) PKHA60403C 3 mm carrete 100 40 4 20x25x10
Sn/Pb (63/37) PKHA633703K 0,3 mm carrete 250 40 10 20x25x10
Sn/Pb (63/37) PKHA633705K 0,5 mm carrete 250 40 10 20x25x10
Sn/Pb (63/37) PKHA633708K 0,8 mm carrete 250 40 10 20x25x10
Sn/Pb (63/37) PKHA63371K 1 mm carrete 250 40 10 20x25x10
Sn/Pb (63/37) PKHA633712K 1,2 mm carrete 250 40 10 20x25x10
Sn/Pb (63/37) PKHA633705C 0,5 mm carrete 100 40 4 20x25x10
Sn/Pb (63/37) PKHA633708C 0,8 mm carrete 100 40 4 20x25x10
Sn/Pb (63/37) PKHA63371C 1 mm carrete 100 40 4 20x25x10
Sn/Pb (63/37) PKHA633712C 1,2 mm carrete 100 40 4 20x25x10
6 DE 7
Parkotek S.R.L.
Industrial Technologies
4. Estaño en polvo particulado de 20µm y 150 µm y 99.5% pureza